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WYJAŚNIENIA                           

 
Przedmiot zamówienie: Dostawa materiałów opatrunkowych dla bieżących potrzeb SP ZOZ Opolskie                      

Centrum Onkologii w Opolu  na okres 12 miesięcy, nr sprawy FAZ.2810.37.2022-ZOF.
  

 
W związku z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia do OWZ podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych 
niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.  
Pytanie 1 

Zadanie 3, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z foli poliuretanowej o grubości 30µm,                         
z wkładem chłonnym o składzie: 80% włókna naturalne i 20% poliester, pokrytym siateczką z polietylenu? 
Odpowiedź: Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ. 
Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x10cm?  
Odpowiedź: Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ. 
Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm? 
Odpowiedź: Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ 
Zadanie 3, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x15cm? 
Odpowiedź: Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ 
Zadanie 3, pozycja 4 - Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek oczny? 
Odpowiedź: Tak, opis w OWZ dotyczy opatrunku ocznego. 
Zadanie 3, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z włókniny poliestrowej 100% z wkładem chłonnym o 
składzie: 80% włókna naturalne i 20% poliester pokrytym siateczką PE?  
Odpowiedź: Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ 
Zadanie 3, pozycja 4-8 - Czy Zamawiający dopuści opatrunki z klejem akrylowym?  
Odpowiedź: Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ 
Zadanie 3, pozycja 5-8 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z włókniny poliestrowej 100% z wkładem chłonnym o 
składzie: 80% włókna naturalne i 20% poliester pokrytym siateczką PE?  
Odpowiedź: Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ 
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